
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1426
    653
    653

Drnholec Břeclav
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - DRNHOLEC 2014
 1.     Jana Kalandrová                              51        3.           483
 2.     Bronislav Kocman                             34        2.           482
 3.     Jan Ivičič                                   47        1.           447
 4.     Karel Bejdák                                 40        4.           355
 5.     Stanislav Konečný                            43        5.           351
 6.     Radim Kalianko                               39        6.           349
 7.     Andrea Španielová                            41        7.           350
 8.     Petra Konečná                                39        8.           295
 9.     Pavla Suchyňová                              51        9.           329
10.     Libor Růžička                                44       10.           372

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ
 1.     Pavla Seveldová                              39       10.           176
 2.     Iva Kabrhelová                               69        4.           133

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Michaela Čápková                             25        4.           148
 2.     Dana Štyksová                                30        3.           139

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Josef Dřevojánek                             57        7.           115

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - DRNHOLEC 2014
 1.     Petr Ševčík                                  44       11.           370
 2.     Ervin Knee                                   44       12.           340
 3.     Sandra Heinischová                           25       13.           275
 4.     Ivana Štyksová                               32       14.           297
 5.     Pavel Štěpaník                               38       15.           304

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ
 1.     Jiří Malík                                   33       13.           118
 2.     Stanislav Holec                              57        1.            94
 3.     Michal Schmidt                               30        7.            86

584444 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Yveta Toporčáková                            43        2.            47
 5.     Dagmar Krbečková                             64        3.            31
 6.     Jarmila Becherová                            49        5.            47
 7.     Mojmír Konečný                               41        6.            46
 8.     Yveta Kovacsová                              50        8.            48
 9.     David Janakiev                               39        9.            70
10.     Vlastimil Pospíchal                          50       11.            55
11.     Martin Čeman                                 29       12.            65
12.     Josef Štyks                                  67       14.            33
13.     Miroslav Tomeček                             70       15.            30

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Anežka Kneeová                               24        5.           132
 2.     Tomáš Černík                                 28        9.           112
 3.     Eva Kalousová                                41       12.           109
 4.     Pavel Malík                                  29        1.           102
 5.     Jiřina Kadlečíková                           57        2.            97
 6.     Miroslav Zemčík                              63        6.            59
 7.     Taťjana Hadašová                             42        7.            54
 8.     Anna Kleinová                                49        8.            49
 9.     Štefan Stopka                                50       10.            29
10.     Marie Marková                                29       11.            54
11.     Oldřich Mitischka                            62       13.            63

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Radek Pešák                                  41        1.            88
 2.     Karel Šebesta                                68        8.            75
 3.     Jan Španiel                                  31        2.            70
 4.     Renata Huťková                               34        3.            68
 5.     Zdeněk Coufal                                66        4.            65
 6.     Jan Tomaštík                                 54        5.            56
 7.     Lenka Šebestová                              36        6.            51
 8.     Alžběta Moravcová                            44        9.            51
 9.     Jan Španiel                                  68       10.            62
10.     Božena Jakubcová                             67       11.            52
11.     Karel Němec                                  66       12.            42
12.     Antonín Horák                                66       13.            41
13.     Eva Zacheusová                               56       14.            40

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - DRNHOLEC 2014
Počet hlasů pro stranu:   5399, hranice:      394,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Ivičič                                       447
              2.    Bronislav Kocman                                 482
              3.    Jana Kalandrová                                  483
              4.    Karel Bejdák                                     355
              5.    Stanislav Konečný                                351
              6.    Radim Kalianko                                   349
              7.    Andrea Španielová                                350
              8.    Petra Konečná                                    295
              9.    Pavla Suchyňová                                  329
             10.    Libor Růžička                                    372
             11.    Petr Ševčík                                      370

584444 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Ervin Knee                                       340
             13.    Sandra Heinischová                               275
             14.    Ivana Štyksová                                   297
             15.    Pavel Štěpaník                                   304

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   1079, hranice:       78,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Holec                                   94
              2.    Yveta Toporčáková                                 47
              3.    Dagmar Krbečková                                  31
              4.    Iva Kabrhelová                                   133
              5.    Jarmila Becherová                                 47
              6.    Mojmír Konečný                                    46
              7.    Michal Schmidt                                    86
              8.    Yveta Kovacsová                                   48
              9.    David Janakiev                                    70
             10.    Pavla Seveldová                                  176
             11.    Vlastimil Pospíchal                               55
             12.    Martin Čeman                                      65
             13.    Jiří Malík                                       118
             14.    Josef Štyks                                       33
             15.    Miroslav Tomeček                                  30

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   1147, hranice:       96,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Malík                                      102
              2.    Jiřina Kadlečíková                                97
              3.    Dana Štyksová                                    139
              4.    Michaela Čápková                                 148
              5.    Anežka Kneeová                                   132
              6.    Miroslav Zemčík                                   59
              7.    Taťjana Hadašová                                  54
              8.    Anna Kleinová                                     49
              9.    Tomáš Černík                                     112
             10.    Štefan Stopka                                     29
             11.    Marie Marková                                     54
             12.    Eva Kalousová                                    109
             13.    Oldřich Mitischka                                 63

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    876, hranice:       68,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Pešák                                       88
              2.    Jan Španiel                                       70
              3.    Renata Huťková                                    68
              4.    Zdeněk Coufal                                     65
              5.    Jan Tomaštík                                      56
              6.    Lenka Šebestová                                   51
              7.    Josef Dřevojánek                                 115
              8.    Karel Šebesta                                     75
              9.    Alžběta Moravcová                                 51

584444 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Jan Španiel                                       62
             11.    Božena Jakubcová                                  52
             12.    Karel Němec                                       42
             13.    Antonín Horák                                     41
             14.    Eva Zacheusová                                    40

........................................17:46 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Alena Vargová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Vladimíra Loutocká

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584444 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Drnholec Břeclav
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    8501               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - DRNHOLEC 2014                      5399   15       8501,00           63,51
č. 2 - NEZÁVISLÍ                          1079   15       8501,00           12,69
č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             1147   13       7367,53           15,56
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy      876   14       7934,26           11,04

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      DRNHOLEC 2014
      NEZÁVISLÍ
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5399,00     1 - DRNHOLEC 2014                 
   2.            2699,50     1 - DRNHOLEC 2014                 
   3.            1799,66     1 - DRNHOLEC 2014                 
   4.            1349,75     1 - DRNHOLEC 2014                 
   5.            1147,00     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   6.            1079,80     1 - DRNHOLEC 2014                 
   7.            1079,00     2 - NEZÁVISLÍ                     
   8.             899,83     1 - DRNHOLEC 2014                 
   9.             876,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  10.             771,28     1 - DRNHOLEC 2014                 
  11.             674,87     1 - DRNHOLEC 2014                 
  12.             599,88     1 - DRNHOLEC 2014                 
  13.             573,50     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  14.             539,90     1 - DRNHOLEC 2014                 
  15.             539,50     2 - NEZÁVISLÍ                     

Volební strana                       Mandáty

 1 - DRNHOLEC 2014                     10
 2 - NEZÁVISLÍ                          2
 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

584444 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:46 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Alena Vargová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Vladimíra Loutocká

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584444 - str. č. 6


